Adna Reale dos Reis

Direção Acadêmica

FARESI

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL 10/2025.1

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NOS PROJETOS DE EXTENSÃO DO CURSO DE

ENFERMAGEM DA FARESI

RESULTADO FINAL

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica o

resultado final do Processo Seletivo de discentes nos projetos de extensão do Curso de Enfermagem da

Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

A assinatura do termo de compromisso será nos dias 01 e 02 de abril de 2025, a partir das 14h.

Nº NOME PROJETO SITUAÇÃO

1.  Sarah Beatriz Damasceno Lima Prevenção e manejo de engasgo em crianças e idosos Aprovada

2.  Matheus Santos Nascimento Prevenção e manejo de engasgo em crianças e idosos Aprovada

3.  Juliana da Silva Xavier Prevenção e manejo de engasgo em crianças e idosos Aprovada

4.  Maria Fernanda Pereira Oliveira Prevenção e manejo de engasgo em crianças e idosos Aprovada

5.  Cleidson Luan Santana Oliveira Prevenção e manejo de engasgo em crianças e idosos Aprovado

6.  Ingredy Rocha dos Santos Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

7.  Amanda Carvalho Santiago Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

8.  Allana Silva do Nascimento Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

9.  Natyelen Cunha da Silva Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

10.  Gabriela Monique da Cunha

Teixeira

Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

11.  Mel Leal Moura Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

12.  Izabela Carneiro de Lima Oliveira Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

13.  Thainara Carneiro Santana Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

14.  Ana Clara Carneiro Pinheiro Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

15.  Gabriele Almeida Santos Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

16.  Tauane Santos Silva Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

17.  Gabriela dos Santos Silva Promoção da Saúde da Mulher e Prevenção de

Infecções Sexualmente Transmissíveis (ISTs)

Aprovada

Vaga reserva

18.  Beatriz Ramos de Jesus Hiperdia: controle da Hipertensão e Diabetes Aprovada

19.  Hilda Silva Santos Bisneta Hiperdia: controle da Hipertensão e Diabetes Aprovada

20.  Laiza Nascimento Santos Hiperdia: controle da Hipertensão e Diabetes Aprovada

21.  Luis augusto santos oliveira filho Hiperdia: controle da Hipertensão e Diabetes Aprovado

                                                                                                                        Conceição do Coité, 31 de março de 2025.